МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2018 года                                                                                № 15

О досрочном прекращении полномочий

Депутата Муниципального совета сельского

поселения Поречье-Рыбное Ярославской

области четвертого созыва О.В. Кутинской

          В соответствии с частью 6 статьи 40 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения

Поречье-Рыбное Ярославской области и личным заявлением О.В. Кутинской

о досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального совета

сельского поселения Поречье-Рыбное Ярославской области четвертого

созыва в связи с избранием Главой сельского поселения Поречье-Рыбное,

Муниципальный Совет сельского поселения Поречье-Рыбное Ярославской

области четвертого созыва

  РЕШИЛ:

1. Полномочия депутата Муниципального Совета сельского поселения

Поречье-Рыбное Ярославской области четвертого созыва Ольги

Владимировны Кутинской  прекратить досрочно с 20 декабря 2018 года

в  связи с избранием на должность Главы сельского поселения

Поречье-Рыбное Ярославской области.

2. Признать утратившими силу с 20 декабря 2018 года:

- решение Муниципального Совета сельского поселения Поречье-

Рыбное Ярославской области четвертого созыва от 21.09.2018 года №1

«Об избрании Председателя Муниципального совета сельского

поселения Поречье-Рыбное четвертого созыва»;

- абзац 2 п. 1 Решения Муниципального Совета сельского поселения

Поречье-Рыбное Ярославской области четвертого созыва от 21.09.2018

года №5 «Об избрании депутатов Думы Ростовского муниципального

района».

3. Направить настоящее решение в Думу Ростовского муниципального

района, территориальную избирательную комиссию города Ростова и

Ростовского района.

4. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте администрации

сельского поселения Поречье-Рыбное Ярославской области в сети

Интернет.

5. Решение вступает в силу с момента его принятия.

 Председатель Муниципального совета

 сельского поселения Поречье-Рыбное

 четвертого созыва                                                                       О.В. Кутинская